平成２９年６月１５日

関係者各位

公益社団法人大阪介護老人保健施設協会

会 長  川合 秀治

第１８回近畿ブロック介護老人保健施設大会 in 奈良の開催について

 謹啓 皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の運営に格別のご支援、ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、平成２９年１０月１３日に別紙「開催要項」により標記大会が開催されますので、

多数の会員・職員の方々にご参加いただきますようお願い申し上げます。

 つきましては、参加される場合には、参加者氏名、職種をご記入いただき、参加されな

い場合には不参加と９月８日（金）までご回答くださいますようお願いいたします。

また、参加費につきましては、一人３,０００円となっており、各施設まとめて下記の口

座まで申込時にお振込みくださいますようお願い致します。

なお、当日の参加券につきましては１０月初旬に FAX にて送付いたします。

記

【振込先】

銀行口座 ： 三井住友銀行天王寺駅前支店 普通預金 １７４２０２１

      口座名義 ： 公益社団法人大阪介護老人保健施設協会 会長 川合 秀治

【問合先】

公益社団法人大阪介護老人保健施設協会事務局 木場・田島

TEL 06-6774-7601  FAX 06-6774-7651

第１８回近畿ブロック介護老人保健施設大会ｉｎ奈良参加申込書

（公社）大阪介護老人保健施設協会

会   長    川 合 秀 治 様

施 設  名

会 員 氏 名

① 下記の通り、近畿ブロック大会に参加申込みする

近畿ブロック大会参加者（職・氏名）

職 名 氏 名 備 考

② 近畿ブロック大会に不参加

※ 平成２９年９月８日（金）までに、大老協事務局までメール又は、ＦＡＸで

お申込下さい。

メールアドレス info@osaka-rokyo.or.jp

ＦＡＸ番号   06-6774-7651

第 18 回介護老人保健施設近畿ブロック大会 in 奈良 開催要項

１．日   時    平成 29年 10月 13日（金）  10：00 ～ 16：30

２．会   場    なら 100年会館 大ホール

            〒630-8121 奈良県奈良市三条宮前町 7-1  TEL: 0742-34-0100

３．大会テーマ   「広げよう！いにしえの奈良の都からケアの輪

～目指せ！地域と共に歩く老健～」

４．大会スケジュール

     9：30 ～         受付開始

    10：00 ～ 10：05    開会挨拶

    10：05 ～ 11：05    基調講演  ＜全老健 常務理事 江澤 和彦 氏＞

    11：05 ～ 12：05    演題発表Ⅰ （4演題）

    12：05 ～ 12：55    昼食休憩   <50分>

    12：55 ～ 13：55    演題発表Ⅱ （4演題）

    13：55 ～ 14：05    休 憩     <10分>

    14：05 ～ 15：05    演題発表Ⅲ （4演題）

    15：05 ～ 15：20    休 憩    <15分>

    15：20 ～ 16：20    特別講演  ＜奈良女子大学 名誉教授 坂本 信幸 氏＞

    16：20 ～     閉会挨拶

       ※ 時間帯につきましては、若干の変更がある場合があります。

５．基調講演    講師：江澤和彦氏（公益社団法人全国老人保健施設協会 常務理事）

特別講演    講師：坂本信幸氏（奈良女子大学名誉教授・高岡市万葉歴史館館長）

６．演題発表    口演発表    各府県支部より 2題  （合計：12演題）

            １演題につき  発表時間 10分  質疑応答 5分

７．参 加 費    ３，０００円／１人 （昼食代含む）

８．そ の 他    会場までは公共交通機関を利用

<交通アクセス>

◆公共個通機関の場合

＊近鉄奈良駅より奈良交通バスをご利用の場合…「JR 奈良駅」停留所で下車後、JR 奈良駅西口側より徒歩

５分。

◆お車でお越しの場合

奈良市営 JR 奈良駅（西口）地下駐車場（有料）をご利用ください。

  ・収容台数：505 台 高さ制限：2.1ｍ

  ・駐車料金 30 分毎に 150 円（5時間以内）

        1,500 円（5 時間を超え 24時間以内）

        身体障害者手帳 1～4 級、あるいは療育手帳をお持ちの方が乗車しているお車は料金所で

提示していただければ無料